

Jesper Krarup Holst ApS
Dalvænget 10, 7900 Nykøbing

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 58 86 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Jesper Krarup Holst
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Krarup Holst ApS
Dalvænget 10
7900 Nykøbing

CVR-nr.: 39 58 86 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jesper Krarup Holst

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.812 kr. mod -10.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.270.972 kr. mod 5.255.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.812	-10.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	13.299.468	5.275.069
Øvrige finansielle omkostninger	-14.684	-8.539
Resultat før skat	13.270.972	5.255.860
Årets resultat	13.270.972	5.255.860
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	9.270.972	5.255.860
Disponeret i alt	13.270.972	5.255.860

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.620.258</u>	<u>7.155.676</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.620.258</u>	<u>7.155.676</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.620.258</u>	<u>7.155.676</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.990.597</u>	<u>1.990.597</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.990.597</u>	<u>1.990.597</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.751.888</u>	<u>1.943.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.742.485</u>	<u>3.934.094</u>
	Aktiver i alt	<u>24.362.743</u>	<u>11.089.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.238.523	10.967.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>24.288.523</u>	<u>11.017.550</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.720	59.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.220</u>	<u>72.220</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>74.220</u>	<u>72.220</u>
 Passiver i alt	<u>24.362.743</u>	<u>11.089.770</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.711.690	0	5.761.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.255.860</u>	<u>0</u>	<u>5.255.860</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.967.550	0	11.017.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.270.973</u>	<u>4.000.000</u>	<u>13.270.973</u>
	<u>50.000</u>	<u>20.238.523</u>	<u>4.000.000</u>	<u>24.288.523</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	78.668	50.959
Tilgang i årets løb	<u>21.166</u>	<u>27.709</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>99.834</u>	<u>78.668</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	7.077.008	5.747.281
Årets opskrivninger	13.912.616	4.330.387
Valutakursregulering	-613.148	944.682
Udbytte	<u>-8.856.052</u>	<u>-3.945.342</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>11.520.424</u>	<u>7.077.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.620.258</u>	<u>7.155.676</u>
2. Eventualposter		
Der er afgivet investeringstilsagn ved investering i Copenhagen Infrastructure New Markets Fund I K/S for i alt 111.000 USD, hvoraf der pr. 31. december 2022 er indbetalt 9.107,30 USD.		